MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(18/06/2021) 72 - STT 2020 - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (STT) — RELACAO DE
CANDIDATOS CHAMADOS PARA O EXAME DE APTIDAO FISICA (EAF)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICA a relacéo de candidatos chamados para o
Exame de Aptidao Fisica (EAF), inscritos no Processo Seletivo 2020/2021 para STT.

Destaque-se o rigoroso cumprimento do horario, bem como a necessidade de portar documento de identificacdo com foto.

TODOS CANDIDATOS, conforme o item 10.14 do Aviso de Convocacéao, deverdo entregar os seguintes DOCUMENTOS ATUALIZADOS no 2°
DIA DO EAF, por ocasiao da apresentacao para a execucao da CORRIDA:

1) Anexo “C” (Declaracdo de Tempo de Servi¢o Publico Anterior a Incorporacao/ Convocagéao);

2) Anexo “G” (Declaracao Negativa de Investidura em Cargo Publico);

3) Certidao de Quitacao Eleitoral emitida pelo Tribunal Superior Eleitoral (www.tse.jus.br);

4) Certiddo negativa criminal da Justica Federal (extraida do sitio da Justica Federal de onde o candidato residiu nos ultimos 5 (cinco) anos)
(exemplo para o Distrito Federal: www.trf1.jus.br);

5) Certiddo negativa criminal emitida pela Justica Estadual/Distrital (extraido do sitio da Justica Estadual/ Distrital de onde o candidato residiu nos
altimos 5 (cinco) anos);

6) Certiddo negativa criminal militar emitida pelo Superior Tribunal Militar (www.stm.jus.br);
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7) Copias de Diplomas ou Certificados de Conclusdo de Cursos correspondentes a declaracdes de instituicdes de

ensino anexadas ao curriculo anteriormente (data de concluséo desses cursos IGUAL ou ANTERIOR ao ultimo dia de inscricdo — 25/08/2020);
8) Cdpia do Registro ativo no respectivo Conselho ou Ordem de profissionais, quando existir;

9) Cdpia da comprovacao da regularidade junto ao respectivo Conselho Profissional ou Ordem, quando houver.

Considerando a atual situagdo da PANDEMIA DE COVID-19, ha algumas orientacdes especificas:
a . os candidatos dever&o apresentar-se para o EAF com MASCARA;

b . os candidatos deverdo, se possivel, apresentar-se para o EAF prontos, JA VESTIDOS COM OS TRAJES QUE UTILIZARAO NA EXECUCAO
DO EAF, a fim de evitar-se aglomeragfes desnecessarias para trocar a roupa;

c. os candidatos deverdo, se possivel, TRAZER RECIPIENTES PROPRIOS PARA O CONSUMO DE AGUA (garrafas, copos, etc.).

Os CANDIDATOS MILITARES DA ATIVA DO EXERCITO podem apresentar a comprovacgédo do conceito minimo “B” no Ultimo Teste de Aptid&o
Fisica (TAF), EFETIVAMENTE REALIZADO (h& menos de 90 dias) por meio de DIEx de seu Comandante de Organizacdo Militar
(OM),encaminhando copia da folha do boletim desse resultado. Essa comprovacao devera ser entregue pelo candidato militar no dia e horario
estipulado para o EAF. Caso nao seja possivel essa comprovacgao, esses militares também realizardo o EAF.

Os candidatos que realizardo o EAF em BRASILIA deverdo apresentar-se no COMPLEXO DESPORTIVO DO COMANDO MILITAR DO
PLANALTO (NO GINASIO), ao lado do Comando da 112 Regido Militar (112 RM). Dessa forma, sugere-se aos candidatos que utilizem o
estacionamento de veiculos da 112 RM / CMP, o mesmo estacionamento que foi utilizado por ocasiao das Inspecdes de Saude, pois héa limitacdes
de espago para estacionamento nas proximidades desse ginasio.

Brasilia/DF, 18 de junho de 2021.
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Area: Técnico em Administrag&o - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia

Ordernacéo

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nome

LORENA SOARES BARBOSA DE CARVALHO

FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA CASTRO

ALESSANDRA ANDRADE DOS SANTOS

ERISAMARA DA SILVA NASCIMENTO

HELLEN CRISTINA DO AMARAL

RENATA DIAS DA SILVA

KALIALNE DE SOUSA PEREIRA

LUCIENE SILVA DOS SANTOS

JOEDINA MARIA NUNES FRANCISCO

ALINE PEREIRA FREITAS

ALISSON PEREIRA CARVALHO

ANA CAROLINA SILVA MENEZES

GABRIELA PEREIRA DA SILVA

ELISANGELA DA SILVA RODRIGUES

TATIANA ALMEIDA DOS SANTOS

MAREANE PITTALUGA MEIRELES ORTIZ

SARAH RODOLFO DE QUEIROZ

SUZELY DE SOUSA SUDRé

JUSILEIA REIS BATISTA

Cod. Inscricédo

20207724STT

20208860STT

20204896STT

20202871STT

20208249STT

20206157STT

2020913STT

20201838STT

20203724STT

20206071STT

2020495STT

20205147STT

20206679STT

20208384STT

20203031STT

20209516STT

20206236STT

20209518STT

20209021STT

Pontuacéo

Total

24.324

24.076

24.038

23.838

23.686

23.402

22.382

20.622

20.334

19.748

19.176

18.864

18.748

18.592

18.540

17.832

17.274

17.238

17.224

Data/Local Exame Aptidao Fisica

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

AMABILI OLIVA

JENNIFER KARINE DOS SANTOS BEZERRA

ANDREILTOM DE SOUZA GOMES

LEDIANE DOS SANTOS FRANCA

CLAUDIANE ALVES MONTIEL DE AGUIAR

FERNANDA LETICIA FERREIRA DA SILVA

THAMYRIS AVELINO AGUIAR

NAYARA GONGALVES DE SOUSA

AMANDA DA SILVA FERREIRA MOURA

LIVIA PERERIRA DE CASTRO DA SILVA

JOHN REINNER GONGALVES MOREIRA

PATRICIA ALVES NUNES WEHRLE

DIONISIA DOS SANTOS RAMOS

Area: Técnico em Contabilidade - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Ordernacao

Nome

FLAVIANA RODRIGUES DE CARVALHO SILVA

LARICE ALVES DA SILVA

WALDENIA DA COSTA DE SOUSA

VIVIANA RODRIGUES DE CARVALHO BALBINO

ELAINE FELICIANO DA SILVA

LUIZ CARLOS DE BRITO

GABRIELA CRISTINA SILVA CRUZ DE MOURA

2020253STT

20209517STT

20201488STT

202078STT

20204363STT

20201210STT

20203726STT

20202735STT

20201295STT

202028STT

20202795STT

20207200STT

20204616STT

Cod. Inscricao

20206748STT

20201944STT

20209798STT

20209307STT

20203461STT

20207702STT

20202098STT

17.036

16.410

16.292

16.224

16.032

15.956

15.700

15.572

15.468

14.912

14.000

13.928

13.760

Pontuacéo
Total
15.162
14.970
13.650
12.834
12.574

9.836

9.452

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

Data/Local Exame Aptiddo Fisica

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)
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8 PATRICIA CRISTINA SANTANA 20204801STT 6.236 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

9 SUELLEN KALISTANIA SILVA 20203028STT 6.200 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

10 WELLINGTON MENDONGA BARBOSA 20206034STT 5.736 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

11 MAYCON ALVES DE SOUZA 20201425STT 4.200 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

12 THAYLA CASSIANO DA SILVA 20202646STT 4.200 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o

Militar - BRASILIA/DF)

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacao Nome Cod. Inscricao Pontuacéo Data/Local Exame Aptiddo Fisica
Total

1 CYNARA ALMEIDA DO PRADO 20204966STT 24.836 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

2 REJANE GONGALVES DA SILVA 20202242STT 24.824 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

3 LEILA NASCIMENTO SANTANA 20209858STT 23.822 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

4 JOELMA ALVES SOUZA RODRIGUES 20206984STT 23.484 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regiéo
Militar - BRASILIA/DF)

5 ROSIMEIRE XAVIER DA SILVA 20208286STT 22.368 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

6 THAYS RODRIGUES DE ARAUJO DAPPER 20201068STT 22.190 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

7 LUCIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA BARREIROS 20206337STT 21.564 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

8 VANESSA CRISTINA GONCALVES 20201791STT 20.732 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

9 LARISSA LYZ SILVA LEANDRO 20207408STT 20.636 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

10 LORRAYNNE APARECIDA JOSE TORRES FERREIRA 202079STT 20.472 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

11 LEILIANE GONCALVES DA SILVA SOUSA 20207454STT 20.232 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

12 VERA LUCIA FRANCISCA MAGALHAES 20203344STT 20.216 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

13 KARINA GOMES DOS SANTOS 20206059STT 20.174 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

14 ELDA ARA(JO DOS REIS 20209850STT 19.488 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

15 MARIA APARECIDA VIEIRA BATISTA 20203981STT 18.962 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido

Militar - BRASILIA/DF)
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16 KAROLINE LIMA DA SILVA RODRIGUES 20201205STT 18.422 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

17 KEZIA DA SILVA SANTOS 20205464STT 18.134 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

18 LAIS HOLANDA DOS SANTOS 20207851STT 17.396 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

19 VANIA APARECIDA VALADARES DE SANTANA NASCIMENTO 20204362STT 17.146 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

20 LIDIANE ALVES DO PRADO 20207760STT 16.760 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

21 FERNANDA SIIILVA DAMASCENO 2020347STT 16.704 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

22 LIDIANE BISPO SANTOS 20201706STT 15.984 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

23 ELIAS LEANDRO CUNHA 20205950STT 15.636 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

24 ADRIANA DE MACEDO PIRES 202027STT 15.554 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o

Militar - BRASILIA/DF)

Area: Técnico em Nutrig&o - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacao Nome Cod. Inscricao Pontuacéo Data/Local Exame Aptiddo Fisica
Total

1 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA DIAS 20207102STT 15.972 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o
Militar - BRASILIA/DF)

2 MAIANNA DE SOUZA ANDRADE DE MORAES 20203189STT 8.660 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

3 MARCYLEYDE MARIA DE ANDRADE 20202547STT 3.450 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regido
Militar - BRASILIA/DF)

4 TANIA DE SOUSA PEREIRA 20202366STT 3.000 21/06/2021 (9h no Comando da 112 Regi&o

Militar - BRASILIA/DF)
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